[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 сентября 2019г. №  1082-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в  постановление администрации Промышленновского муниципального района от 10.03.2015 № 407-П  «Об утверждении  состава комиссии по землепользованию в новой редакции» (в редакции постановлений от 18.08.2016 № 725-П,
от 23.03.2018 № 351-П, от 08.08.2018 № 833-П, от 19.10.2018 № 1154-П, от 24.12.2018 № 1461-П)
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 10.03.2015 № 407-П «Об утверждении  состава  комиссии по землепользованию в новой редакции» (в редакции постановлений от 18.08.2016 № 725-П, от 23.03.2018 № 351-П, от 08.08.2018 № 833-П, от 19.10.2018 № 1154-П, от 24.12.2018 № 1461-П) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по землепользованию изложить согласно     приложению  к настоящему постановлению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального района     А.П. Безрукову.
3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Н.В. Удовиченко
Тел. 72170

	Приложение
к постановлению

администрации Промышленновского муниципального района

от 10.09.2019 № 1082-П

Состав                                                                                                                  комиссии по землепользованию
	Ильин Д.П.
	глава Промышленновского муниципального района, председатель комиссии

	Безрукова  А.П.
	и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Чекалдина Е.С.
	заведующий сектором КУМИ администрации Промышленновского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Удовиченко Н.В.
	председатель КУМИ администрации Промышленновского муниципального района

	Крюков О.Б.
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального района

	Хасанова С.С.
	начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального района

	Крылова Ю.А.
	начальник отдела по архитектуре и градостроительству администрации Промышленновского муниципального района

	Щукина Н.В.
Минаков А.С.
	главный специалист-эксперт Ленинск-Кузнецкого отдела  Управления Росреестра по Кемеровской области (по согласованию)
генеральный директор ООО «Промышленновские коммунальные системы» (по согласованию)

	И.о. заместителя главы

	Промышленновского муниципального района
	                   А.П. Безрукова